Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESME - DN 5 NEREZ
Rychlospojka ESME*A - Nerezová rychlospojka s vnějším
závitem, DN 5 (-15/+200°C) PN 35 Bar
Kód produktu: 31041
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305/1.4310/1.3541
Materiál těsnění: FKM (Viton)

Kuličky: nerezová ocel 1.3541, těsnění FKM (Viton).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Ventil
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESME18A
5 mm
G 1/8"
35 bar
14
ANO
36 mm
0,027 kg
1-5
ks
873,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME14A
5 mm
G 1/4"
35 bar
17
ANO
38 mm
0,036 kg
1-5
ks
873,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME38A
5 mm
G 3/8"
35 bar
19
ANO
38 mm
0,042 kg
1-5
ks
873,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME1215A
5 mm
M12x1,5
35 bar
14
ANO
38 mm
0,03 kg
1-5
ks
926,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESME1415A
5 mm
M14x1,5
35 bar
17
ANO
38 mm
0,038 kg
1-5